
 

 

Nr sprawy: ZP/49/2021      Zegrze, 05.08.2021 r. 

 

 

Platforma zakupowa 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W CZĘŚCI I 

ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W CZĘŚCI II, IV, V 

 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji 

na Zakup i dostawa części zamiennych oraz filtrów do pojazdów służbowych dla jednostek 

wojskowych będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu 

 

 

 

 

Zamawiający – 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Zegrzu działając na podst. art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 

późn. zm.) informuje, że po zbadaniu i ocenie ofert złożonych na wyżej wymienione 

postępowanie wybrał: 

 

1. W Części I  

ofertę złożoną przez Firmę Handlowo Usługową Motopol, Studzieniec 2, 09-200 Sierpc. 

 

Cena brutto zaoferowana w ofercie wynosi: 94 240,14 zł 

Okres gwarancji – 36 miesięcy 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Podstawą prawną wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, tj. Zamawiający wybiera ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. 

Wybrana oferta w cz. I postępowania uzyskała najwyższą liczbę punktów, obliczonych zgodnie 

z kryteriami oceny opisanymi w SWZ, tj. w kryterium oceny ofert: cena - 60 %; gwarancja – 

40%. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz 

złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu. 

 

Poniżej ocena ofert: 

L. p. 

Nazwy albo imiona  

i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania 

Wykonawców 

Cena brutto (zł) Gwarancja Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Transtech Michał Helm 

Joanna Helm Spółka Jawna 

ul. Skośna 13 

85-418 Bydgoszcz 

127 531,94 zł=44,34 pkt 36 m-cy =40,00 pkt 84,34 pkt 

2. 

Firma Handlowo Usługowa 

„Motopol” 

Studzieniec 2 

09-200 Sierpc 

94 240,14 zł=60,00 pkt 36 m-cy =40,00 pkt 100,00 pkt 



Wyk. Dominika Garbarczyk tel. 261 883 782 

04.08.2021 r. T – 2712 

Dostęp do dokumentu: Piotr Zych 

 

3. 

Hurt Części Samochodowe 

Bohdan Hryców 

Nowa Wieś 

ul. Tytana 5 

14-200 Iława 

120 190,40 zł=47,05 pkt 36 m-cy =40,00 pkt 87,05 pkt 

4. PHU Starkop Leszek Kucharski 

Spółka Jawna 

Al. Niepodległości 74 c 

27-200 Starachowice 

103 443,54 zł, 

po poprawieniu omyłek 

rachunkowych: 

103 443,49 zł=54,66 pkt 

36 m-cy =40,00 pkt 94,66 pkt 

 

Unieważnienie postępowania:  

1. Komisja proponuje unieważnić postępowanie w Części II. Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia w Części II kwotę 43 200,00 zł brutto. Wartość 

najkorzystniejszej złożonej oferty na Część II przekracza granicę kwoty, jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty. 

2. Komisja proponuje unieważnić postępowanie w Części IV. Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia w Części IV kwotę 11 300,00 zł brutto. Wartość 

najkorzystniejszej złożonej oferty na Część IV przekracza granicę kwoty, jaką 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości zwiększenia 

tej kwoty. 

3. Komisja proponuje unieważnić postępowanie w Części V. Zamawiający przeznaczył na 

sfinansowanie zamówienia w Części V kwotę 11 400,00 zł brutto. Wartość 

najkorzystniejszej złożonej oferty na Część V przekracza granicę kwoty, jaką Zamawiający 

przeznaczył na sfinansowanie zamówienia i nie ma możliwości zwiększenia tej kwoty. 

 

Na podstawie art. 255 pkt 3 Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

 

Wykluczenie Wykonawcy: nie wykluczono Wykonawców. 

 

Odrzucenie oferty: nie odrzucono ofert Wykonawców. 

Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu  

zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia  

przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej na  

zasadach przewidzianych w rozdziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).  

 

Umowa w sprawie przedmiotowego postępowania w Części I może zostać zawarta zgodnie z 

art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia 

o wyborze oferty najkorzystniejszej, tj.11. 08.2021 r. 

 

 

KOMENDANT 

26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego 

 

/-/ 

płk Janusz NOWAKOWICZ 
 

 


